Monumenta Germaniae Historica. Constitutiones et acta publica imperatorum et regum Tomus IV inde ab a. MCCXCVIII. vsque ad a. MCCCXIII. (= MGH Const. 4), ed. von Jakob SCHWALM, 2 Bde., Hannover und Leipzig 1906–1911.

NAVARRINI, Roberto (Bearb.): Liber privilegiorum comunis Mantue (= Fonti per la storia di Mantova e del suo territorio), Mantua 1998.